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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur, set funktionelt termometer samt
adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på køl. Vejledt
generelt om regler for opbevaring af fødevarer fri fra gulv samt
gennemgået mundtlig procedure for opvarmning og nedkøling
af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskab indvendigt i
produktionskøkken samt indvendigt i opvaskemaskine og på
hylder.
Følgende er konstateret: Lettere sorte prikker på tætningslister
i køleskab i skur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, inventar
og udstyr. Vejledt konkret om placering af fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt
nedkøling fra august 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
Mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Set økologi opgørelse fra total leverandør fra 2. kvartal
2021, 3. kvartal 2021 og 4. kvartal 2021 samt set andelen af økologiske varer på lager.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


